
     

             

                                      
 

 

Prot. n. _____________            Catania _____________ 

IL DIRETTORE   

 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e ss.mm.ii.; 

visto il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.; 

visto il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023; 

visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

ss.mm.ii.; 

visto il Regolamento d’Ateneo per l’amministrazione, la contabilità e finanza, emanato con D. R. n. 9 del 

04.01.2016 e ss.mm.ii. (ultima modifica D.R. n. 2120 del 23.06.2022);  

visto il Regolamento in materia di affidamenti di lavori, beni e servizi per importi inferiori alle soglie di 

rilevanza comunitaria, emanato con D.R. n. 2277 del 05 luglio 2022 e ss.mm.ii. (ultima modifica D.R. 1655 

del 17.04.2024); 

vista la nota istruttoria n. 106 del 08.04.2024, acquisita al protocollo di Ateneo in data 08.04.2023, prot. n. 
187709, con la quale, il Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco e della Salute, Prof. Rosario 
Pignatello, unitamente al Responsabile Amministrativo Gestionale del sopracitato dipartimento, dott. 
Lorenzo Piscione, richiedono la fornitura di “reagenti di laboratorio” per una spesa complessiva presunta di 
€ 1.651,34=incluso iva; 

vista la determina di indizione alla manifestazione di interesse del 10.06.2024, prot. n. 214433, a firma del 
direttore del DSFS, Prof. Rosario Pignatello, per l’acquisto di “reagenti di laboratorio” per un importo pari 
ad € 1.353,56=oltre iva, fondi PNRR progetto "Theranostics in gastric cancer through immunotargeting of 
the CSPG4 cell surface proteoglycan" prof. G. Floresta, CUP E63C22003370006;  

visto l’aumento dell’impegno della spesa complessiva di € 1.925,84=Iva compresa, troverà copertura 
finanziaria sull’intervento n. 48072/2, cap. 15084504, UPB 57725172066 PNRR progetto "Theranostics in 
gastric cancer through immunotargeting of the CSPG4 cell surface proteoglycan", prof. G. Floresta, CUP 
E63C22003370006, Co.An B22; 

tutto ciò premesso 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa, da considerarsi parte integrante del presente dispositivo: 

1. A modifica e parziale integrazione della di indizione alla manifestazione di interesse del 10.06.2024, prot. 
n. 214433, richiamata in premessa, l’importo presunto stimato va sostituito con l’importo complessivo 
corretto di € 1.578,56=oltre iva, per la fornitura di “Reagenti di laboratorio”; 
 

2. La spesa complessiva di € 1.925,84=Iva compresa, troverà copertura finanziaria sull’intervento n. 48072/2, 
cap. 15084504, UPB 57725172066 PNRR progetto "Theranostics in gastric cancer through immunotargeting 
of the CSPG4 cell surface proteoglycan", prof. G. Floresta, CUP E63C22003370006, Co.An B22; 

3. La presente determina, in ossequio al principio di trasparenza sarà pubblicato ai sensi degli artt. 20, 27 e 28 

del D. Lgs. n. 36/2023 nel sito web di questo Ateneo ai fini della generale conoscenza; 



     

             

                                      
 

Si autorizzano gli adempimenti consequenziali. 

                  Il Direttore del DSFS                                         

                                             (Prof. Rosario Pignatello)     

R.A.P.  

  


	3. La presente determina, in ossequio al principio di trasparenza sarà pubblicato ai sensi degli artt. 20, 27 e 28 del D. Lgs. n. 36/2023 nel sito web di questo Ateneo ai fini della generale conoscenza;
	Si autorizzano gli adempimenti consequenziali.

		2024-08-01T14:03:11+0200
	ROSARIO PIGNATELLO




